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19. marts, 2010 
 

Gør hver dag til en fornøjelse med det nye udvalg af Philips 
køkkenprodukter 

 
Uanset om du nyder en lækker kop kvalitetskaffe med din nabo, er vært for en lækker 
middag for vennerne eller bager brød og kager med børnene, så har Philips alt, hvad du 
behøver. Takket være den fantastiske udvikling indenfor køkkenprodukter kan du 
udnytte dit køkkens potentiale og gøre spise-ude-oplevelsen til en dejlig 
hverdagsnydelse i hjemlige omgivelser. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Med Robust Collection kan du lave mad som en professionel med køkkengrej, der er 
garanteret til at holde hele livet. Robust Collection er konstrueret til at holde og er udført i 
slidstærke, brudsikre materialer som aluminium, borsilikatglas og forstærket Zytel-
plastic, der også anvendes i BMW-bilers højtryksolietanke. Køkkenprodukterne bringer 
din kreativitet til live i køkkenet, så du uden besvær kan lave dine yndlingsretter - og 
trygt eksperimentere med nye.  
 
Overrask dine middagsgæster med en tre-retters menu. Forkæl ganen med cocktails 
med is knust i den kraftfulde blender, server så en fløjlsblød suppe tilberedt med den 
ledningsfrie stavblender. Til hovedret vil frisk pasta lavet i foodprocessoren helt sikkert 
imponere; og til dessert kan Robust mixeren piske en luftig soufflé på ingen tid. Kvik dig 
selv op om morgenen med et boost af friskpresset frugt/grøntsagsjuice ved hjælp af 
Robust juiceren - den hurtigste juicer nogensinde.  
 
Robust Collection har et stilfuldt design, der forskønner dit køkken, og du kan være 
sikker på, at Robust Collection vil være din hjælp for livet – takket være den udvidede 
produktgaranti på henholdsvis 3 og 5 år og hele 15 års motorgaranti på blender, juicer 
og foodprocessor. Der er 30 dages tilfredshedsgaranti på alle køkkenprodukterne i 
Philips’ Robust Collection.  
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Den nye serie af Philips Bagemaskiner gør det muligt at 
bage brød, der passer til ethvert måltid, selv hvis du er en 
uerfaren bager. Om det er croissants til morgenmad, sprøde 
baguettes til sandwiches eller brød som tilbehør til en 
dampende gryderet, guider brødbagnings-guiden dig, mens 
du laver boller og brød, som du kan tilsætte krydderier, urter 
og andre smagsvariationer for at give en unik smag. 
Der er 30 dages tilfredshedsgaranti på Philips’ bagemaskiner 
 
De nye strømlinede fuldautomatiske Saeco Xelsis og Syntia 
espressomaskiner laver op til ni forskellige typer kaffe fra 
dobbelt espresso til skummende cappuccino eller cremet cafe 
latte, så du kan opnå smagen og følelsen af italiensk nydelse 
- til intime stunder med venner eller måske bare til dig selv. 

Med en perfekt blanding af kaffe og mælk hver gang du trykker på knappen, smager det 
som om din yndlingsbarista har serveret for dig i hjemmet! Der er 30 dages 
tilfredshedsgaranti på Saeco espressomaskinerne. 
 
Fotos af Robust Collection i høj opløsning, klik her 
Fotos af Saeco espressomaskiner i høj opløsning, klik her 
Fotos af Philips bagemaskiner i høj opløsning, klik her 
 
For yderligere information, kontakt venligst: 
Max Hellström – Nordic PR Manager 
Philips Consumer Lifestyle 
Telephone: +46 708 32 21 05 
E-mail: max.hellstrom@philips.com 
 

For produktprøver, kontakt venligst: 
Martin Jensen, Geelmuyden.Kiese  
Tlf. 33 95 96 97  
E-mail: mje@geelmuyden-kiese.dk    
 
 
Om Philips 
Royal Philips Electronics of the Netherlands er et vidtspændende firma inden for helse og 
velvære, der fokuserer på at forbedre menneskers liv gennem relevante nyskabelser. Som 
verdensleder inden for healthcare, livsstil og belysning, integrerer Philips teknologi og design i 
løsninger med mennesket i centrum, baseret på grundlæggende viden om forbrugerne og 
varemærke-løftet ”sense and simplicity”. Hovedkontoret ligger i Holland og Philips har cirka 
116.000 ansatte i flere end 60 lande. Med en årsomsætning på ca. 23 milliarder euro i 2009 er 
koncernen markedsførende inden for hjertebehandling, akutbehandling og hjemmepleje, 
energieffektive belysningsløsninger og nye belysningsapplikationer, samt livsstilsprodukter der 
skaber velvære og glæde. Philips har således en stærk førerposition inden for FlatTV, shaving og 
grooming til mænd, bærbar underholdning og tandpleje. Nyheder fra og informationer om Philips 
findes på www.philips.com/newscenter, www.philips.dk og http://socialmedianewsroom.philips.dk 
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